



PRODUKT - INFORMATION

Bahlsen Lebkuchen-Brezeln 250g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	221341
Informationsbereiter:	Bahlsen GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	BAHLESEN 30001 HANNOVER
Hersteller:	Bahlsen GmbH & Co. KG (Wien)
Marke:	Bahlsen
Regulierter Produktname:	Braune Lebkuchenbrezeln mit edelherber Schokolade (29 %)
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	250 Gramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 413kcal/1727 kJ)
2. Fett (ungefähr 14.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 63.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 38.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.04Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 4.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, Invertzuckersirup, Kakaomasse, Apfelmark, Kakaobutter, Stabilisator: Sorbit; Karamellzuckersirup, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate; Zimt, Molkenerzeugnis (MILCH), Gewürze, Emulgator: Lecithine; Aromen, Säuerungsmittel: Citronensäure; HÜHNERVOLLEIPULVER.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Generiert: 04.11.2024
Information: 02.11.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen